住所: 〒140-0002 東京都品川区東品川 2-3-14 東京フロントテラス   TEL: 03-3586-1421   FAX: 03-6682-4510

URL: http://www.tokibo.co.jp

 2023年10月吉日

お客様各位

株式会社東機貿

CC&HF製品部

imtmedical社製ベンチレータ モデルB‐1000（ベラビスタ）

 国内事業承継のお知らせ

拝啓

お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 また、平素より弊社製品に対しまして、格別のお引

き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社にて取り扱っておりますimtmedical社（Vyaire Medical社傘下）製ベンチレータ モデルB-1000（ベラビス

タ）でございますが、2023年11月1日をもちましてFreyr Life Sciences（フレイヤライフサイエンシーズ）株式会社へ製造

販売業を承継することになりましたのでご案内申し上げます。

今後のB-1000本体の購入に関するお問い合わせにつきましては下記Freyr社窓口へお問い合わせください。なお、現在ご

使用いただいておりますお客様への消耗品販売や、レンタル、保守サービスは継続して東機貿にて対応してまいります。

お客様にはご心配、ご迷惑をおかけして申し訳ありません。長い間のご愛顧に対し厚く御礼申し上げると共に、今後とも変わ

らぬご支援ご愛顧を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、下記窓口までお問い合わせください。

敬具

【お問い合わせ先】

・B-1000本体 購入に関するお問い合わせ

Freyr Life Sciences株式会社 ：japan.mdv@FreyrSolutions.com

・その他ご使用中の消耗品購入、レンタル、保守サービスに関するお問い合わせ

株式会社東機貿 CC&HF製品部

本社営業  ：03-5762-7251   札幌営業所  ：011-789-6350

仙台営業所 ：022-782-3216   名古屋営業所 ：052-800-0073

大阪支店  ：078-854-6027   福山営業所  ：084-930-6311

福岡支店  ：092-271-4695